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Consulta Fecha de Consulta 09-08-2022

Buenos dias, solcitamos que alcen el documento de Declaracion Jurada para la descarga correspondiente.En el archivo
editable solo se encuentra Garantia de mantenimeinto de oferta Bancaria, el cual no corresponde para el llamado licitatorio
de contatacion directa. gracias.

Respuesta Fecha de Respuesta 16-08-2022

Favor tener en cuenta la Adenda N° 1.

Consulta Fecha de Consulta 09-08-2022

Donde dice en la pagina 20 del pliego de bases y condiciones del llamado ID.407880, Adquisicion de bandera en
Experiencia requerida, favor aclarar si se requiere experiencia en provicion de banderas o si es permitida la participacion
de oferentes que cuenten con experiencia dentro del rubro en confeccion para entes publicos y privados.Atte.

Respuesta Fecha de Respuesta 10-08-2022

Favor remitirse al Pliego de Bases y Condiciones. Se deberá acreditar la experiencia en la provisión de bienes objeto de la
presente contratación, "Adquisición de Banderas", de conformidad a lo establecido en los REQUISITOS DE CALIFICACIÓN Y
CRITERIOS DE EVALUACIÓN, apartados "Experiencia requerida" y "Requisitos documentales para la evaluación de la
experiencia" del PBC.

Consultas Realizadas   Licitación 407880 - CD 6548/2022 Adquisición de Banderas

28/08/24 08:17 1/1

Dirección Nacional de Contrataciones Públicas
E.E.U.U. 961 c/ Tte. Fariña - Asunción, Paraguay

Tel. y Fax +595 21 4154000 - dncp@contrataciones.gov.py


	Consultas Realizadas   Licitación 407880 - CD 6548/2022 Adquisición de Banderas
	Consulta 1 - documento
	Consulta 2 - Experiencia


